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K. T.

Kintain kohotessa täytyi työväenkin 
kohottaa palkkojaan. Mutta ämmät- 
tlyhdistysväki ei ymmärtänyt taiste­
lun kumouksellista sisältöä, vaan puu­
haili tarlffisopimuksla. Työväenjon-

Älkää unohtako että nyt on “Tossun” levityskuukausi. [ ko,„a 
jolloin . I OSSUil 011 j£Vltettävä kclikkiallc. rämä ¡linoa ja ilmestyi kommunistisia ryti-
suomalainen pilalehti on muuten maailman paras laadultaan Ensin metal,lm,esten kessu­
ja sen levittäminen on helpoin tehtävä maailmassa* “T™ teT  ,P,an mu,denk,n- sosiaiide- tilaushinta on S1 75 Juosikerta.ja ™ o o " » a

delta. Tilaukset lähettäkää Tbverin konttoriin länsival- d,st>ksistä! Mutta sitä ei voitu to-
tioista.

Suomen Työmies
i teuttaa. Ja tyytymättömyys halli­
tukseen kasvo! yhä. Varsinkin suu-

setettu päiväjärjestykseen kysymys 
kaupallisten suhteiden uudistamises­
ta Venäjän kanssa. Tällaisten olosuh 
teiden vallitessa Suomi voi erittäin 
paljon menettää, jos se liian myö­
hään astuu niiden valtioiden piiriin, 
joiden kanssa meillä on jo olemassa 
tai uudistumassa kauppasuhteet.

Me tarvitsemme useita suomalai­
sia tavaroita ja me maksamme niistä 
hyvin Me ostamme puutavaraa ja 
paperia, me tarvitsemme maitotuot­
teita Pietariin j. n. e. Liikenne eh­
toihin katsoen Venäjä esiintyy par-

tutti työväkeä se, kun hallitus sosia- ' halmplna ja edullisimpina markkinol-
lidemokraattlsten ministerien ehdo- 

Suomen Työmies alkoi ilmestyä Helsingissä marraskuun ,ukses,a korvasi kapitalisteille puolet 
alussa. Se ilmestyy 6 kertaa viikossa, 4 - 8  sivuisena «e f f V T T ’“  kruunu,,.. 
edustaa Sosialistista Työväenpuoluetta. ' a’ " ' ka tyutakl 0,1 jouiurahoik.

seen.
I.e t a ustantaa Osakeyhtiö Ivo. Lehden kustantajien Kauppaministeri caramin asetus 

taholta llinotetaan lehden tilaushinnan Amerikaan olevan lJ'ömaava,iokunn,sta oii seiva taka- 
dollari kuukaudessa. 1 se kun laillistutti vanhan luot-

Kehotamme ainakin osastsoia l ih a m a - tn  U h d « «  1. L tamusmiesjärjestelmän, kun nyt työ- kihinsa Yksit vkilUV in  n n  A  2 • U ,aaiP a a n  leJ?d e n  lu k llS a -) väki itse asiassa jo harjoitti laajaa 
tn i X l ’ h .ttkk  d  p r  t • erinomainen väline tuomaan kontrollia. Budapestin tehtaiden e. 

r- i  • k i -A? ?ia tietoJa Suomen tapahtumista.
Tilauksia valittaa Toverin konttori

■■r  aaoma
Kirjoittanut Karl Marx.

na Suomea varten. Omasta puoles­
tamme mekin voimme heti tarjota 
Suomelle sen tarvitsemia tavaroita, 

puristanut jouiurahoik-; Pietarissa on meillä satojatuhansia 
puutia mitä parhainta pellavaa aivan 
valmiina kaupattavaksi, roeilä on 
myöskin monien muiden raakaainei- 
den varastoja. Me voimme tarjota 
myöskin elintarpeita.

Mutta meillä on monia muita yh­
teisiä etuja Suomen kanssa. Kuten 
tunnettuja Venäjä, Ruotsi ja Suomi 
ovat nykyään varsinaisesti ainoita 
metsätavaran hankkijoita Englantia 
ja yleensä Eurooppaa varten. Me jo 
käymme neuvotteluja ruotsalaisten

I osa.

dustajat kokoontumatkin heti, hel- 
mlk. 20 p:nä, panemaan vastalauset- 

i taan. Mutta tämä kokous sotkeutui, 
kun tuli tieto hyökkäyksestä sosiaii- 
demokratisen lehden toimistoon (sen
toInieenpaniJoiBta ei saatu selkoa), j rae,särhtIöi,t"en kan',".. « " ¿ X n V h “ 

Nyt vangittiin tunnetut kommunis- 
j tit. Mutta jyrkkä mieliala kasvoi, ja 

asema pian kävi mah­

tunut, kuin mitltä hän ensin näytti. 
Hän oli saanut päähänsä iskun, Jon­
ka takia oli kauvan tajutonna. Kun 
tuli tuntoihinsa, niin huomattiin, et­
tei hänen päässään eikä muuallakaan 
ruumiissa ollut pahoja vikoja. Hän ! 
ei ollut sairaalassa kuin yhden vuo- i 
rokauden. Hän on nyt jo jalkeilla ' 
ja virkeä, kasvot vain on ajetuksissa. 
Charles Gustafson on saanut pahan 
tärähdyksen päähänsä, jonka takia 
hän on ollut huonnommassa tilassa 
kuin toiset, mutta paranee hänkin. 
Kalle Partasella on päässä Ja rinnas­
sa ruhjevamma ja olkaluu poikki, 
mutta hän jo maanantai-lltana oli ko­
ko virkeä. Emil Hasulta on myös 
olkaluu poikki ja muitakin vikoja. 
Abraham Kinnunen on saanyt kovan 
iskun olkapäähänsä, lääkäri on sano­
nut ettei siinä ole luuviottumaa. Lie­
vemmin loukkaantuneet, Mikko 
Thompson ja John Mattila voivat niin 
hyvin kuin sellaisen tapauksen jäl­
keen voikin. Edellinen on saanut 
kovan iskun lantioihinsa. Joten selkä 
on kipeä. Jälkimäinen kantaa kät­
tään vyössä olkaviottuman takia.

Willamette Boulevard 
Sanitorium

Parhain suomalainen luonnonparantola lännellä. Lai­
toksessa on uudenaikaiset sähköhoito- ja kylpyhuoneet. 
Selkärankakäsittely, hieronta, sekji tieteeseen perustu­
va hoito kaikenlaisissa taudeissa. 10 vuoden kokemus.

DR. PETER KOKKO, D. C.
DR. ANNA KOKKO, D. C., PH. C.

467 Willamette Boulevard, ------ Portland, Oregon.
O tta k aa  St. Joh n . ka tuvaunu  ja  jä äk ää  poi» A in s w o rth  A v e n u e lla .

nainen osa kuolemattomasta Karl Marxin Pääomasta ku" hallituksen 
on nyt valm iina koviin  kansiirr sidottuna ja maksaa $4 00 (,ottoraak8i- niin tulivat sosiaiidemo- 
Suomennostyon on suorittanut O. W. Louhivuori ia kus kratit vankHaan to «anoivat hyväksy- 
tannukset työstä on suoritettu “Suom ain*" v ir i in i....
edistämisrahaston” varoilla. Tämä teo 
erikoisia suosituksia jotep kaikkiin s.
tyisten kirjastoihin on teos hankittava. Saatavana Tove-ineuvO8tovaltÄ"
riil kirjakaupasta. --- LEVI I YSOSASTO. Ammattiyhdisten joukoissa oli kyi-

“  ----------- -------— —________- lä Jo tapahtunut syvällinen uudistus.
kumouksellinen selkeneminen. Mut* 

7 ta toimitsijakoneisto ei ollut paljoa

YHTEISKUNNALLISIA JA VALTIOL­
LISIA VIRTAUKSIA ULKOMAILLA den puutteessa ei ammattiyhdistyksiä 

kehitetty tarmokkaasti edelleen. SI1-
. . .  . e i  11 suorittivat ammattiyhdistysmiehet
Ukrainan a sem a  ja su h d e  s ta,lsmin voitto joutuu vaaraan. Ja arvokasta työtä taloudellisella alalla.

V en äjään . vaikka ka; <(alistit yrittävätkin su!- He,sta tuli tuotantokomissayreja. jot-
. . , , , kea tehtaansa — osittain kyllä kurit- ka yhdessä työpaikkaneuvostojen

\HUvostoukrainaIalnen hallitus on taakseen työväkeä nälällä, mutta u -' kans3a Johtivat teollisuuslaitoksia, 
ainoa täysivaltainen hallitus tfkrai- I sein myös siksi, ettei kannata — ei Ylinnä oli Kansantalousneuvosto.

,fTam̂ n J altl0Lallan ™..,uonut! työväki suostu niistä lähtemään (ku- Ammattiliitoilla oli huomattava
kansa itse käyttäen itsemaaraamisoi-, ten nyt on käynyt Italiassa ja ilmei- merkitys tuotannossa. Laadittiin

I X l  e,“1" ,  ‘“ ’’T ” TiÖ- Palkka,UOka''
i Kramaials \aki el voi suostua lopettamaan tuo- mutta otettiin sitten väliaikaisesti 

tuntoa, sillä se merkitsisi kansan itse- käytäntöön. Työvelvollisuutta järjes- 
murhaa. Syutyy taistelu tehtaista, tettiin ja salvottiin työkuria. Tuot- 
työmaista, yleensä tuotannon väli- tavaisuus jo kohosikin.
neistä. Väliasteiden (valtion ja työ- Mutta sitten kukistui neuvostoval- 
väen kontrollin, kansallistutlamisen j ta Vaikeudet olivat ylivoimaiset, 
y. m. ) tietä yrittää kapitalismi pe- Sisäinen valmistamattomuus haittasi, 
lastautua. Se peräytyy strateegisestl. Valkoinen terrori on sitten raivonnut 
Mutta juttu päättyy taisteluun vai-1 Unkarissa tähän asti. Ja vain vähi- 
,asta- te,le« Pääsee työväki nostamaan pää-

Tätä taistelupohjan muuttumista taan* Mutta porvarisvalta on täysin 
kuvaa Marx kirjassaan “Palkka, hln- romahdukseliinen. Ja pian kohoo uu­
ta ja voitto” seuraavasti: “Tällöin ■3̂ ’ ek°mpi työväenliike. Eikä se c- 
ei työläisten ole — huolimatta siitä, nää haparoL
että palkkajärjestelmään on kytketty-

tysprosessln kuluessa 
ten työtätekevien joukkojen taistelu 
viime vuosina el ole ollut ainoastaan 
sotaa, vaan myöskin vallankumouk­
sellista vapaustaistelua ulkomaista y 
liherruutta vastaan. Saksalaiset ja 
hetmanni Skoropadskl, Penikin isove 
näläisineen ja viimeksi puolalaiset 
ovat kolme kertaa yrittäneet riistää 
Ukrainalta Itsenäisyyden. Mutta Jo­
ka kerta on kapinaan noussut kansa 
heittänyt niskoiltaan vieraan ikeen 
Ja saattanut jälleen voimaan neuvos­
tojärjestelmän. Ja Jos tunnustetaan 
itsemääräämisoikeus, niin ei voida 
kieltää, että Ukrainan kansa on sel­
västi Ilmaissut tahtonsa nousemalla 
kolme kertaa kapinaan. Sen Jälkeen 
on neljä neuvostojen yleistä edusta­
jakokousta muodollisesti varmentanut 
vallankumouksen saavutukset julis­
tamalla Ukrainan riippumattomaksi 
ia täysin itsenäiseksi neuvostotasa­
vallaksi. Neuvosto-Venäjän hallitus 
~  lausui Manuiljskl — on tunnusta­
nut meidän riippumattomuutemme ja 
»uverenisuutemme. Tätä Neuvosto-

tyrnän järjestämiseksi, joka säännös- 
telisi metsätavarain hinnat. Me pi­
dämme sitä epänormaalisena. että 
Englanti on myynyt Eurooppaan 
hiiltä lähes kymmenen kertaa kal­
liimmasta hinnasta kuin ennen sotaa 
samaan aikaan kuin Ruotsin. Suo­
men ja Venäjän Englannille tarjoa­
mat puutavarat on arvioitu ainoas­
taan 3 — 4 kertaa ennen sotaa 
vallinneita hintoja kalliimmaksi. 
Jos Suomi tekisi täniänluontoiseu 
sopimuksen meidän ja Ruotsin kans- 

„  JohluJISlo t01l - , , x
liikkeeseen eparoimisensä ja epäus- onaisun a
konsa. Ja kumouksellisen selvyy- settaa aivan toiselle tilalle. Tästä 

voittaisivat tietysti kaikki ne maat 
joista viedään metsätavaroita ulko­
maille.

Lopuksi minun täytyy lausua Ih­
mettelyni niiden valheiden johdosta, 
joita alituiseen ilmestyy Helsingistä 
ulkomaisiin (Varsinkin virolaisiin) 
lehtiin lähetetyistä uutisista Neuvos­
to-Venäjästä. Päivästä päivään nä­
mä helsinkiläiset salaperäiset säh­
kösanomat kertovat Pietarista ja 
Moskovasta tapahtuneista kapinois­
ta, komissarien murhista y. m. y. m. 
Kuka teillä harjoittaa mokomaa tyh­
mää tehdasmaista tuotantoa? Sanon 
sitä nimenomaan tyhmäksi, sentäli- 
den että se ei ainoastaan osoita kat­
keraa vihaa \  enäjää kohtaan, vaan 
myöskin suurta valtiollista tietämät 
tömyyttä ja kirjantaitamattomuutta.

Portland, Ore.
Viime sunnuntaina osastomme näyt­

tämöllä olisi pitänyt esittää näytelmä 
“Julkinen salaisuus”. Mutta kun 
T u u k k a s e n  auto-onnettomuudessa

Tuukkanen on $1,000 takauksella 
vapaana. Mrs. Amanda West on hä­
nen takaajansa. Tapahtumasta en- 
simäinen oikeuskuulustelu tulee pi­
dettäväksi t. k. 4 p.

Ne tiedot, mitä tapahtumasta on 
ollut kaupunkimme kapitalistisissa 
lehdissä, näyttävät kuinka “tasapuo­
lisesti” ne käsittelevät asioita. Eten­
kin “Telegrara” päästi ulos ruokotto­
mia valheita. Kuinka muka Tuukka- 
nen ajoi 35 mailin nopeudella Ja 
kuinka Tuukkasen auto löi W. R. 
Fen tönin Buick autoa. Tuukkasen 
autossa olleet miehet sanovat että 
Buick ajoi Tuukkasen autoon Ja et­
tä Tuukkasen auto kulki 17 tahi 18 
mailin tuntinopeudella. Telegram- 
min mukaan Buick ajoi tavallisella 
nopeudella. Mutta silminnäkijät sa­
novat, että Buick ajoL- hurjaa vauh­
tia. Kapitalististen lehtien vääriste- 
lyhaiu johtuu siitä, että Biuck-autou 
ajuri on rikas autokauppias, toisen 
auton ajuri on köyhä ulkomaalainen 
työläinen, joten syy on saatava jos 
mahdollista hänen niskoilleen. Tä­
mäkin tapaus osottaa. että kapitalis­
tiset lehdet eivät kammoksu valeh­
della kun on vastakkain työläiset ja 
omistavat. — Kirjeenvaihtaja.

— Sanom alehti "R abo tn itsh  
V je s tn ik ”, B u lgarian  kom m u­
n istien  äänenkannatta ja , kertoo, 
e ttä  puolueen lähe tyskun ta , jo n ­
ka oli m äärä o ttaa  osaa M osko­
van kongressiin , läh ti m atkaan 
m eritse , m u tta  jo u tu i m yrskyn  
valtaan ja  v iskaan tu i R um anian 
ranniko lle .

„ä yleinen pa„e,u ,„rjuu , -  liloltej. K e r s I l e n t s h e W  V e n ä j ä n  lo“kka»"‘"' yk„ näy.telljöM  ja lt-

Vkraiaan .äydellisen rllppum.ttumuu. I valkkakln Penman lak-
__».__ , . . I saamattomat mielivaltaisuudetden ja itsenäisyyden katsantokantaa

tava itselleen näiden jokapäiväisten 
taistelujen lopullista saavutusta. Hei-'
dan ei ole unohdettava, että he tais- • ______
televat vaikutuksia eikä niiden syitä Ennenkuin rauhansopimuksesta vie­
västään; että he pidättävät alaspäin- lä oli päästy yksimielisyyteen sai 
menoa, mutta eivät muuta sen suun- S.. S. tilaisuuden haastatella Venä- 
taa. että käyttävät poikkeuskeinoja, jän valtuuskunnan jäsentä Kershen- 
mutta eivät paranna sairautta. Sitä j tsheviä, joka lausui m. m.: 
varten ei heidän pitäisi kokonaan u- Minusta näyttää että Suomen poii- 
l Oh_tU.* ,”äih,n / äIttamaUömiin sissi-¡tUkka suhteesaan Venäjään perustuu 

nykyään hataralle pohjalle ja on lil­
ja nn läheisessä yhdeydessä suurvalto-

ja Suomen suhteista

markklna-aseman»vka Ukrainassa jomotetun its e m ä ä -l^ 7 ,7 ,"T “ay UitnTr mUUt°k8et he,tä jen kansainvälisten vaikutusten ja 
raimisoikeuden tunnustamista me tu “ . , “JaVa ’ , Heidan * > ^ 7  kä«U-!'venäläis-puolalaisella rintamalla vai- 
lemme pontevasti puolustamaan Riian k 48’ etta nyky‘nen Järjestelmä, kai- litsevan tilanteen kanssa. Tällainen 
»auhanneuvotteluissa. , . .’V  kurJuudt;n ohella- minkä a- satunnaisista tekijöistä liian lähei-

Kv,vmvvao« i ti ■ , laiseksi se heidät heittää, samaan sesti riippuva politiikka on valiin-
U n 'v  n k ' m ,®?nen °n nyky’ aikaan synnyttää yhteiskunnan talou- gollinen Ja vaarallinen Tahdon huo

kollisia i a ,öyii ‘°-000 nä,tÄ r* mouksellinen taistelutunnus: “Palk- tyksen — Petsamon Suomelle luo.
M ahX JUUr‘ nä” ,ä ka järjeau to ta  polaumiaenl- ! vanan,Len -  »“  t e X X  a a m X

a a ra .u a  paajonkkonaa. , Tämä t.lslelu on ammattlyhdiatya. hetkellä, kun meidän asemamme 
• ) k>ään ovat talonpojat tulleet LTt- ten toinen kehitysaste. Kolmas sen- rintamalla oli loistava ja meidän 
inassa tyydytetyiksi, kun neuvosto- raa sitten työväenvallan aikana: osal- joukkomme olivat Warsovan edus 

nauitus on antanut kaikki tilallisten Hsuus tuotannon järjestämisessä ja talla.
kaheni;'0" ^ 1'" .' alk° ‘na °" k«hl'tämisea»ä. RanUa. Jonka me ny( BolmIamme

havaiVavissa alhaaltapäin l "karin vanha sos.-dem. puolue ra- on tietysti kompromissirauha kum- 
pahtuvaa talonpoikien yhteenliitty- kentui ammattiyhdistyksille. Kun y- mallekin sopimuspuolelle Mutti

n ’ti. syntyy arttelelta Ja erilaisia | lelstä äänioikeutta ei ollut eikä siis kompromissi on mahdollinen vain sil- muistoksi»

se Tuukkasella oli tärkeä osa, niin 
sen takia kappaleen esitys lykkääntyi 
t. k. 14 p;ään. Muille siinä ei tullut 
mitään ikävyyksiä, paitsi niille, jotka 
olivat tulleet pitkän matkan takaa, 
kuten Hood Riveriltä saakka kappa-1 
letta katsomaan. Jokainen kuitenkin j 
käsittää, että näytelmän esittämisen ! 
täytyi siirtää voittamattomien syiden ; 
tähden.

Ensi lauantai-lltana, t. k. 6 p. osas- f 
ton talolla on naamiotanssit, Jousi-) 
sen orkesterin soitolla. Tanssitaan 
tämän ja vanhanmaan tapaan. Si­
säänpääsy naamioiduilta 35 senttiä 
ja ilman naamiota 50 senttiä hengel­
tä. Saapukaa joukolla hauskaan il 
lanviettoon!

Sunnuntai-lltana Neuvostotasaval­
lan kolmivuotisjuhla, johon varataan 
erittäin arvokas ja monipuolinen oh 
jelma, kuten laulua, soittoa, runoja ja 
puheita. Toverin vastaava toimitta­
ja Elis Sulkanen on yksi illan puhu­
jista. Sisäänpääsy vapaa.

Venäjän työläisten, talonpoikain ja 
sotilaiden valtaannousu on siksi suu- 
riarvoinen meille työläisille, että sen 
muistoksi tulee meidän kokoontua 
kerran vuodessa juhlimaan. Saapu­
kaa. te työn raskaan raatajat, jou­
kolla viettämään hetki, ensimäisen 
maailman sosialistisen tasavallan

R um anian v iranom aiset van­
g its iva t K ovarovin ja  D m itro- 
vin sekä läh e ttiv ä t K onstan t- 
siin, jossa heidät te l je t t i in  van­
kilaan. M uut lähe tyskunnan  
jäsene t ovat luu ltavasti m erellä 
hukkuneet.

KIRJOITTAKAA

tai käykää T overin  konttorinsa sil­
loin kun tarvitsette ostaa F oun­
tain kynän. Se on ainoa kynä  
jolla voitte kunnollisesti k irjoit­
taa ystävillenne, liiketuttavillenne, 
tai —  jos teillä sellaista on o le ­
massa —  HEILALLENNE.

k iin a l a in e n
k a s v i s l ä x k x r i

LUONNON LÄÄKKEITÄ
Ei le ikkauks ia . E i m itään  
m y rk k y jä  käy te tä  m eidän  
erinomaisissa lääkkeissä. 

j j  Vs lm istam m e lääkkeem m e

J°W'"  -^o llukaena | j Ma. _ kun ' . ¿ '¿ « X o k ,  | lokale. 3, p :„ , utM n.
pi*omiitukiln selvitytyä taloudelle paitsi äänioikeuden vaatimiseen ke- tekevät 

rappiotilasta. Tilallisten mait- hittyi ammattiyhdistysliike varsin
ea talonpojille Jakaminen on syn- pitkälle. Ja synnytti niissä oloissa 

Lutarnt näiden kesken varallisuus-1 tavallisen seuralaisen: virkakoneis- 
•uhtelssa eräänlaista epätasaisuutta ton. byrokratian.

•uokkataiatelua. johon kommunisti- Sodan aikana ilmeni tämä opportu- lioista solmisi rauhan Venäjän kans 
to..,q.PU°,ue vo! tavallaan nojata nisml sosialipatriotismina, isänmaan sa. on sangen paljon voittanut ‘ t v 4 
tiiv) maa9^uduilla. Mutta post- o. Imperialistisen sodan kannatta- loudellisesti tästä rauhasta. Kuten 
ttahdoniJvT <yÖ VkralnaS8a käy misena. Ja kun sitten Habsburgin tunnettua on Viron kautta Venäjälle 

seksi vasta silloin, kun kan valta romahti, olivat sosialidemokra- viedyistä tavaroista saatu voitto ny- 
’”°ta on siellä saatu päättymään, tia ja ammattiyhdistysliikkeen johto kyäan Viron valtion melkein suurim- 

»x- i .  porvarien mukana pystyttämässä pana tulolähteenä. Huolimatta siitä
" ^ ’yhd tttykset U n k arin  KansaHisneuvostoa ja antoivat jäse- ettei meillä nykyään ole poliittisia 
työväenvallan  a ikan a. Iniaan hallitukseen. Tämän tehtäväk- edustajia Englanissa, Italiassa eikä 

k? ! ..aa.a  V„kM,n 0Wldä” ka“P’ >-

K iinalaisista ju u ris ta , kas­
veista, nupuista ja  kuoris ­
ta , suurin osa näistä ovat 
tuntem attom . täm än m aan  
lääketie tee lle . L ääkkeem ­

me ovat valm istetut luonnon kasviksis­
ta, ja  ovat ne vo itokkaasti p aran ta ­
neet vatsa v iko ja , p ään kipu ja , k a ta rr ia , 
keu h ko v iko ja , reum atism ia, herm o- 
v iko ja , veren h e ikko u tta , m unuaistau­
te ja , naisten tau te ja , y. m.

aan,alla lailla myönnytykalä n,t,»m UUd„ ,a . joata aikaa-mmin olì h o i S i , *  *“
ja ottavat huomioon sen, ettei voida ! uutinen Toverin etusivulla, 
toteuttaa kaikkia omia suurimpia Loukkaantuneista, Kalle Koivu ei 
vaatimuksia. ) ollutkaan niin vaarallisesti loukkaan-

' iro. Joka ensimäisenä naapurival- '

siinä on erittäin o- liisete suhteemme vahvistavat ja 
se. että työväki antaisi sev, laajentavat. Ei ole kellekään salai- , 

ö: Ensinnä 8euraavas’ rauhal»8e8R tapahtua, tuli sosialide- «uus, että me olemme ostaneet Nor-
°n mokraattl«n tehtäväksi sen rauhoita- Jaata äärettömän suuren määrän ka-

k** i. ...... ^  lyhentämään työsi-1 minen. Niinpä esim. kun rahamlnis- loja. että me olemme tehneet moni-

.1 B-!a Szanto ammattiyhdistys- j teellisenä 
, k°l»>naista tehtävää

------------------------------------ — —  V U I . . I ,  M U U  t B u a u u u u *

oiiottamaan palkkaa; tällöin * teri selitti ammattiyhdistysten luot-
ei r 1„tPU0'U,Uvaaaa »omassa. Itamusmiehille maan raha-asiain tilaa, siä Saksasta, että rae teemme kaun-

«♦m iM sti h v ^ " “ ^ tyÖVik‘ tekCe h 11” jatk°‘ kau»’Pamin,8teri- «osiali- j pasopimuksia Englannissa jonka 
kapiisii.m? , 7 MUtU demokraatti Garami palkankoro- kanssa kaupasuhteet ovat' melkein

täv ’ ‘ a luhi8tumi“ '” U^aatHauksille on pantava raja ja Järjestetyt, että me olemme alkanee* 
k«xk.<en ^ , ‘y^  hillittävä työ- kaupan Italian kanssa, että Yhdys-
rtl,,änjisen »sh t « en U  koske väieA  ¡valloissa varsinkin uuden presideuvähentämistä, vaan kapi | Siltä ei kuitenkaan tullut mitään. | tin vaalien yhteydessä on seivästi a- 

r

JOKO SINULLE TULEE TOSSU?
. .. Y ? ’ ,e * tu 'e - Siinä tapauksessa on sinulla tila isuus tehdä viisain  tek o  

m .t . «hmmen yleenjÄ voi tehdä tällä typerällä aikakaudella  —  sinulla on  
tila,«uu» T IL A T A  TO SSU  HETI. T ossun tilaam inen on  yksi niitä harvoja

M ir in s T x  moP'  • ^uk̂ an. ,e? °le katunut* A N T A U D U  JOLLEKIN A S IA ­LISTAMME, jotka kaikkialla käyvät ym päri värväten  lisä väkeä T ossun  
punaseen arm eijaan. R egisteeraudu viipym ättä tähän arm eijaan. Sisään* 
kirjotusm aksu on $ 1 .7 5  koko vuodelta, puolelta vuodelta $ 1 .0 0 . E llet satu
kohtaam aan asiam iestä, lennätä tilauksesi suoraan T ossun

VÄRVÄYSKONTTORIIN, JONKA OSOTE ON
T °  v  E R I,____________BOX 99,________ ASTORIA, PRE.

ERI YHDISTYKSIEN ,LWAC0N s. s. o. kokoukset
pidetään Joka kuukauden I:n JaOSOTTEITA.

Y. S. K. V . & S. MAJA NO. 2 k o ­
koukset ovat j'oka m aanantai-ilta

Odd Fellow s haahlla klo 7:30. Kir­
jurien oeotteet: pöytäkirjuri John
Toikka, Box 9 71, A storia, O re.; ra- 
hastonkirjuri Chas. W irkkala, Scandi­
navian-A m erican Bank, A storia, Ore.

Y. C. 5. V . S. SA N  FRANCISCON  
MAJA No. I kokoontuu j'oka to i­

nen ja neljäs kesk iviikko kuukaudes­
sa klo 8 ip. Druids T em ple 44  P age
St., San Francisco, Cal. —  V irk aili­
jat: Pöytäkirjuri Emil R inne. 1035 
Curtis St., Berkeley, C al.; Rahaston- 
kirjuri A ndrew  T apio. 346-a  Prospect 
A ve., San Francisco, C al., P hone Mis­
sion 3 6 3 8 ; R ahastonhoitaja Frank  
A hlgren . 2 4 2 8 — 9th St. Berkeley, Cal.

PORTLANDIN MAJA NO. 23, Y. 3.
K. V. & S. Kokoukset jokaisen 

kuukauden ensim. keskiviikkona, 855%
Mississippi Ave. Pöytäkirjurin osote: 
S. Littow, 809% Montana Ave. 
rahastonkirjurin osote: Geo. Altman 
828 Missouri Ave.. Portland, Ore.

Y. S. K. W. & S. MACKTY MAJA 
No. 7, L Box 234, Black Diamond,

Wash., pitää kokouksensa joka 1 ja 3 
sunnuntai kuussa. Kirjeenvaihto-oso- 
te on F. K. B. & S.. Mackey Lodge 
No. 7

SOSIALISTIOSAS- 
TOJEN OSOTTEITA

S. S. JÄRJESTÖN keskusviraston oso- 
te on FINNISH SOCIALIST FEDE

P ^ Y iU*N, 2 2 0  So. A shland Blvd., 
C hicago, III. Kaikki kirjeet ja maksu- 
osotu k set o vat tehtävät sillä nim ellä.

CALIFO RNIAN ALUEKOM ITEAN k o ­
koukset pidetään jokaisen  kuukau­

den toisena tiistaina klo 7:30 illalla.
T. K ankkonen, kirj. ---- K irjeenvaihto-
osote on: C alifornian A luetoim ikunta, 
1619— IQth St., W est Berkeley, Cal,f.

LÄNSIPIIRIN TOISEN AG1T. ALUE
TOIM IKUNNAN osote on: A lu e­

toim ikunta, 719 M ontana A v e ., Port- 
Lan^ '„ ^ r-e ' K °kouk»*t S. S. O saston  
haaiilla jokaisen kuukauden viim einen  
sunnuntai kello kaksi iltapäivällä.

ASTORIAN S. S. KLUBIN K0K0UK- 
set ovat joka keskiviikkoilta klo 3.

Kirje vaihto-osote: 264 Taylor Ave., 
Astoria, Oregon.
BROOKLYNIN S. S. O.. 764-66 40TH

St. Kokoukset kuukausittain: työ- 
kokoukset toisena ja neljäntenä tiis­
taina, ohjelmakokous ensimäisenä 
torstaina. Lukusali aina avoinna 
Organiseeraaja: Frank Siirikaln, 816 
43rd St., Brooklyn, N.Y.

CHICAGON POIIJ.-PUOLEN S. S. O.
työkokoukset ovat jokaisen kunkin, 

den ensimäinen ja kolmas torstai, ja 
ohjelmakokoukset toinen ja neljäs 
torstai, kello 8 illalla, osaston 
huoneustossa, Imperial Hall, 2409 No.
Halsted St. Kirjevaihto-osote: Chi­
cagon P. P. s. S. O., Imperial Hall. 
2409 No. Halsted SL, Chicago, 111.

lii:s  sunnuntai klo 2 l.p. Klrjeen- 
vaihto-osote: S. S. Osasto. Box >7, 
Ilwaco. Wash.

K A LA M A N . W A SH ., S. S. O SA ST O N  
kokoukset p idetään jok a  ensim äi- 

nen ja kolm as sunnuntai m äärätyissä
peikoissa . K irjeen vaih to-osote: S . S .,  
O sasto, R. I, Box 18, K alam a, W ash. 
— — — —— —— 4— _
LOS ANGELESIN S. 8. OSASTON 

kokoukset pidetään Joka toinen j a '
neljäs sunnuntai kuussa klo 7:30 HL 
Labor TeinpIe'ssA Osote: Box 1173, 
Los Angeles. Cal.

LEAD VILLEN SUOMALAINEN TYö- 
väen Yhdistys. Kokoukset pidetään

Joka toinen sunnuntai Osote: Box 6 
Leadville. Colo.

MT. SOLO, W5ASH., S. 8. OSASTO. 
Osote on: Box 626. ML Solo, Wash.

Osaston kokous pidetään Jokaisen 
kuukauden viimeinen sunnuntai.

MULLANIN S. 8. OSASTON OSOTE 
on Box 397, Mullan, Idaho. Osas- '

ton kokoukset Joka maanantai-llta 
klo 8. Suomalaisia noin 200. Teolli­
suus: kaivannot

MARSHFILDIN, ORE , s . s . O8A8TO 
pitää kokouksensa Joka ensimäinen 

ja kolmas sunnuntai kuussa “Club”- 
talolla. klo 7:30 illalla, 862 So. Broad­
way, Marshfield, Ore.
NEW YORKIN YHT. SUOM. 8 0 8 .

Osaston kirjevaihto-osote on 2058
York N V<Y (C° r' 12?tb S t )  NeW

P * ™ 0 ? 1?- ,WASH' S' S' OSA*
I O N kokou k set p idetään  jo k a ise t

Kuukauden ensim äinen sunnuntai. kl<-
k a .  R- F- '•

PORTLANDIN S. 8. OSASTON KO
koua joka torstai-ilta. Kirjeen 

vaibto-oeote: 719 Montana Ave.. Port 
land. Ore, Tel.: Woodlawn 1381
QUINCYN S. S. O SA ST O . Box 2d

Q um cy O re.. pitää kokouksensa  
jokaisen  kuukauden ensim äisenä «un 
nuntam a, kello  2 iltapäivällä.

RAYMONDIN S. S. OSASTON KIP
Jeen vaihto-osote: Box 1045 Ray­mond, Wash. ' y

RED LODGEN S. S. O8ASTON KO-
VHkr i i i8etTi7Pl<?et&än Joka toln«n kea- 
iVil k °  K Orker*’ Hall’Illa kello 7:30 
n aJ ai JK,rJeenvaR»to-osote: Lbx 4 
Red Lodge, Mont.
ROCK SPRINQ8TN S. S. OSA8TON 

osote: L.Box 137, Rock Springe,
VVyo. Kokoukset kaksi kertaa kous­
aa työkokous Ja kaksi kertaa ohje!- 
makokous. Suomalaisia 115. Teollt 
suus: kivihiillkaivantoja. Ammatilll 
nen järjestäytyminen: United Mine 
Workers of America.
RELIANCEN, WYO.. 8. 8. OSASTON 

osote: L.Box 87, Reliance, Wyo.
kuslyn S. S. OSASTO PITÄÄ JO- 

ka toinen sunnuntai työ- Ja Joka 
tLuTh ^ • ¿ “ »kokoukeenaa Kansan
W^ash* U°  7 LB°X 894,

3 FRANCISCON S. 8. O8A8TON
kokoukset pidetään Joka toinen 

torstai klo 8 lii, ja ohjelmakokoukset 
» b t EöUnnonU1 kl°  8 ,Hl*Ra. omaani 

’ 20 Fbtt F08“ 08®!«: Is. 8. O sas”  
CARNEYVILLEN S. S. O:N OSOTE- 1 Ot S t ’ 8ao Francisco. Cat

CANADAN SUOMAL. SOS. JÄRJES* 
ton sihteerin osote: J. W. Ahlqvist,

2< Alcorn Ave., Toronto, Ont., Can

Box 294, Carneyville. Wyoming.
DEEP RIVERIN S. S. KLUBI PITÄÄ 

M. HEE WO CHINESE I kokoukset jokaisen kuun ensimäl-
MEDICINE COMPANY i nen »annunLil klo 10 a.p. Kirjevalhto-

2 0 8  James St., 2nd A venuen  kulmassa oaotet Emma Mikkola, Deep River 
Perustettu 1 9 0 3 . S E A T T L E , W A S H .: W ash.

R a h a a  S u o m e e n
VALITAMMEPANKKEIHIN TAI YKSITYISILLE

Maksamme kunnes toisin ilmotamme

Smk. 4 4 . 0 0  Dollarilta
Ylläo leva k u ra «  on m im m ille $ 2 0 .0 0  tai

P oat ¿lähetyksiin

ä .
SV E N SW IN  S. 8. OSASTO»
den ¡ol“ '»en kuokan-
2 en“ ™Äl8€n& «unnuntainr kello p . ,p' Rlj-JaenyaihttHMote: Svenaon’« 
Fmnuk Oub.

SEATTLEN 8. S. O. No. 5 pitää kö' 
kooksensa joka toinen torstai kuu

Kaudessa, klo 8 l.p. Kokoushuone 9»a 
Ave Ja Yeslerway. Klrjeenralhto-

_______________ote’ 104~ 9th A ve, Seattle, Wasn
FORT BRAGGTN 8. S. O. VARSI- ¿ ^ ERIQR.rv ----------

naiset kokoukset pidetään joka toi- ' ton kirjeen v k i h ® ‘ ®®AS- 
U B o , 4 <

Fot' c *“  ' WtE,s öTkB̂ p ^ . V ^ S i o T
. « . u i i u  klo •  V  S“ «“ " .

»el«y. Cat Pah. B-4192-w. 

ia n u i et. J >Wet*&n Okaisen kuun I:g

} EUREKAN, CAL., S. 3. O. KOKOUK-
set ovat joka toinen sunnuntal-ilta, 

klo 8. Kirjevaihto-osote: 1418 A St.’ 
Eureka. California.

ENAVTLLEN S. S. O. KOKOUKSET
ovat ensimäinen ja kolmas sunnun­

tai kuussa, klo 1 J.p.p. Kirjevaihto- 
osote: Box 31, ’"aavin«, Idaho.

FRONTIERIN S. S. O: N OSOTE* 
Box 83. Frontier, Wyoming.

en satojen miljoonien arvosta tilauk- I  ¿ 0 0 0 * 0 ?  |  GEYSERIN S. S. O. PITÄÄ KOKO-y li kan n attaa  kysyä kurssia a h k ä a a n o m a ik '

40c  a lle  * 3 0 ; 50c lähetyltä. $ 3 0__ $ 4 0 -
6 0  c lahettyksista $ 4 0 ——$ 6 0 ; 75c lähetyksistä $ 6 0 — $ 1 oÖ? _ _  
Yli «adan dollarin lähetyksistä 25c sadalta dollarilta lisää.

TYÖMIES FOREIGN EXCHANGE CO.,
BOX 553, SUPERIOR, WIS.

uksensa joka toinen sunnuntai jäl­
keen puolenpäivän. Kirjevaihto-osote:
Box 1. Geyser, Montana.

HOQUIAMIN 8. 8. O. OSOTE: 315
Tenth St.. Hoquiam, Washington. ------  -

---------------------—-------------------------—  WILKESONIN 8. 8. OSASTnnr vT
HANNAN S. 8. O. OSOTE: LBOX1 snnnmttal Pldet**n to U ^

33, Hanna, Wyoming.

ara.ua

